

Gmina Praszka
Plac Grunwaldzki 13
46-320 Praszka
GPRR.V.042.15.2022

Praszka, dnia 05.01.2023

Odpowiedzi na pytania wraz z zawiadomieniem o zmianie treści SWZ

dotyczy postępowania **Przebudowa boiska wielofunkcyjnego oraz utworzenie siłowni zewnętrznej na terenie Gminy Praszka**

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) o treści:

1. Czy do zadania trzeba przyjąć kierownika budowy?

Odpowiedź zamawiającego:

Zgodnie z ustawą prawa budowlanego nie trzeba powoływać kierownika budowy, natomiast wymaga się powołanie kierownika robót w celu koordynacji prac w terenie.

2. Czy do zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak

3. Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA?

Odpowiedź zamawiającego:

Wykonawca nie, natomiast urządzenia muszą być zgodne z normą.

4. Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie

5. Czy kolorystyka urządzeń siłowni dowolna?

Odpowiedź zamawiającego:

Zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym

6. Czy zamawiający dopuszcza przy urządzeniach siłowni siedziska i stopnice stalowe ocynkowane ogniowo i malowane podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi, które są tak samo trwałe?

Odpowiedź zamawiającego:

Zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym

7. Czy Zamawiający posiada przykładowe zdjęcia urządzeń siłowni?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie

8. Czy urządzenie jeździec i orbitrek mają być urządzeniami pojedynczymi czy podwójnymi? Czy mogą być wolnostojące (bez słupa/ pylona)?

Odpowiedź zamawiającego:

Pojedyncze z pylonem

9. Czy urządzenia mają być łączone do pylona czy słupa?

Odpowiedź zamawiającego:

Mają być łączone do pylona.

10. Czy w zakresie prac jest niwelacja terenu tylko pod kostkę czyli 105 m² czy coś więcej?

Odpowiedź zamawiającego:

Zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym

11. Co Zamawiający rozumie przez ewentualną regulację studni kanalizacyjnych? Taki zapis widnieje w PFU siłowni str. 4 zakres robót budowlanych pkt 4?

Odpowiedź zamawiającego:

Niwelacja do poziomu kostki

12. Czy do zadania wymagana jest mapa do celów projektowych czy wystarczy mapa zasadnicza?

Odpowiedź zamawiającego:

Zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym

13. Czy Zamawiający posiada jakieś zdjęcia z terenu, gdzie ma stać siłownia?

Odpowiedź zamawiającego:

Wyłącznie opublikowane w programie funkcjonalno-użytkowym i załącznikach

14. W myśl art. 99 ustawy Pzp, przedmiot zamówienia należy opisać w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Mając na uwadze powyższe, zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie przez Zamawiającego, czy opisując przedmiot zamówienia jako nawierzchnie poliuretanową w systemie „natrysku” miał na myśli nawierzchnię poliuretanową składającą się z dwóch warstw - elastycznej (nośnej) i użytkowej?

Warstwa nośna to mieszanina granulatu gumowego i lepiszcza poliuretanowego, która układana jest mechanicznie, bezspoinowo, przy pomocy rozkładarki mas poliuretanowych (np. Planomatic). Tak wykonana warstwa pokrywana jest warstwą użytkową, którą stanowi system poliuretanowy zmieszany z granulatem EPDM. Czynność ta wykonywana jest poprzez natrysk mechaniczny (przy użyciu specjalnej natryskarki np. firmy SMG). Grubość warstwy użytkowej 2-3mm. Po całkowitym związaniu mieszaniny są malowane linie farbami poliuretanowymi metodą natrysku.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający publikuje wraz z niniejszymi odpowiedziami zmieniony program funkcjonalno-użytkowy w zakresie nawierzchni.

15. Czy Zamawiający nie podaje żadnych minimalnych parametrów technicznych dla nawierzchni poliuretanowej typu NATRYSK, mając na względzie zaproponowanie nawierzchni o jak najlepszych właściwościach jakościowych oraz technicznych, zwracamy się z uprzejmą prośbą o określenie wymagań technicznych dla nawierzchni poliuretanowej typu NATRYSK na podbudowie ET 35mm na następujące minimalne parametry:

Grubość całkowita [mm]: min. 13 mm

Wytrzymałość na rozciąganie [Mpa]: 0,60-0,80

Wydłużenie przy zerwaniu [%]: 50-70

Amortyzacja wstrząsów (redukcja siły) (23st.C) [%]: 37-40

Odkształcenie pionowe (23 st. C) [mm]: 1,7-1,9

Odporność na zużycie przy ścieraniu: 0,6-0,70

Opór poślizgu, nawierzchnia sucha: 95-100

Opór poślizgu, nawierzchnia mokra: 55-58

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający publikuje wraz z niniejszymi odpowiedziami zmieniony program funkcjonalno-użytkowy w zakresie nawierzchni.

16. Ponadto, czy w celu weryfikacji jakości oferowanego produktu oraz posiadanych przez niego wymaganych cech i parametrów, Zamawiający będzie wymagał od Wykonawców-offerentów przedłożenia następujących środków dowodowych wraz z ofertą:

1. Kompletny raport z badań wykonanych przez niezależne akredytowane przez IAAF laboratorium badające nawierzchnie sportowe
2. Aktualne badania na zgodność z normą PN EN 14877:2014-02 potwierdzające wymagane parametry techniczne nawierzchni
3. Karta techniczna nawierzchni poliuretanowej autoryzowana przez producenta potwierdzająca spełnienie wyspecyfikowanych wymagań technologicznych
4. Autoryzacja producenta systemu upoważniająca do instalacji konkretnej nawierzchni poliuretanowej na danym zadaniu wraz z potwierdzeniem udzielenia gwarancji
5. Atest PZH dla nawierzchni lub dokument równoważny
6. Kompletny raport z badań na zgodność z ochrona środowiska-norma DIN 18035-6 / 2014-12 dotycząca zawartości metali ciężkich
7. Raport z badań na zawartość WWA

Uzasadnienie: Wskazujemy, że wymóg przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych stanowi jedyną metodę weryfikacji i porównania złożonych ofert. Tylko weryfikacja oferowanych produktów na etapie składania ofert pozwoli na jednoznaczną ocenę, czy wykonawcy oferują produkty spełniające wymogi Zamawiającego i czy na tej podstawie dokonali kalkulacji swojej oferty, czy też oferują produkty o niskiej jakości niezgodne z oczekiwaniami Zamawiającego. Odpowiednia weryfikacja oferowanych rozwiązań stanowi rękojmię dostarczenia do realizacji zamówienia materiałów na poziomie założonym przez Zamawiającego, co ma istotny wpływ na realizację zamówienia i uniknięcie problemów pogorszonej jakości w stosunku do określonej w trakcie użytkowania obiektu. Pragniemy dodatkowo zwrócić uwagę, że zgodnie z art. 107 ust. 1 Pzp, przedmiotowe środki dowodowe składane są wraz z ofertą. Zamawiający nie może przenieść tego obowiązku na późniejszy etap postępowania.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający publikuje wraz z niniejszymi odpowiedziami zmieniony program funkcjonalno-użytkowy w zakresie nawierzchni. Zamawiający nie wymaga składania przedmiotowych środków dowodowych.

Na podstawie art. 286 ust. 3, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2022.1710 z późniejszymi zmianami) zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu ulega zmianie treść Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w następujący sposób:

1. Rozdział VI. Warunki udziału w postępowaniu

Punkt 1. podpunkt 1 otrzymuje brzmienie:

W zakresie części 1 wykonawca wykaże, że wykonał należycie, zgodnie z zasadami współczesnej wiedzy technicznej i prawidłowo ukończył, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał roboty budowlane w zakresie budowy boiska lub boisk wielofunkcyjnych o wykonanej nawierzchni poliuretanowej EPDM lub polipropylenowej o łącznej wartości 700.000,00 zł;

2. Rozdział XIII. Sposób oraz termin składania ofert

Punkt 1. otrzymuje brzmienie :

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/praszka>, do dnia 20.01.2023 r. do godz. 09:00.

Punkt 5. otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.01.2023 r. o godz. 09:05.

3. Rozdział XV. Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 17.02.2023 r.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert. Wraz z niniejszym pismem zamawiający publikuje następujące dokumenty:

1. zmiana PFU – boisko
2. zmiana Mapa pogładowa - zał.1 – boisko
3. zmiana Szacunek kosztów_boisko2

Burmistrz Praszki
Jarosław Tkaczyński